


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                PRÁCE S ODBORNÝMI INFORMACEMI. Ústřední knihovna PdF MU Mgr. Petra Swaczynová

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "PRÁCE S ODBORNÝMI INFORMACEMI. Ústřední knihovna PdF MU Mgr. Petra Swaczynová"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Andrea Šimková
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 PRÁCE S ODBORNÝMI INFORMACEMI Ústřední knihovna PdF MU Mgr. Petra Swaczynová
2 O ČEM Píšeme odbornou práci Elektronické knihovní katalogy České a zahraniční zdroje Citování
3 MINIMUM PRO PSANÍ ODBORNÝCH TEXTŮ Hlavní zásadou při psaní jakéhokoliv textu je dobrá myšlenka podaná co nejsrozumitelnější formou
4 TYPY ZÁVĚREČNÝCH PRACÍ Z hlediska původnosti Práce sumarizační shrnuje, uspořádává, zobecňuje Práce kompilační opakuje informace převzaté z jiných dokumentů a ty přizpůsobuje novému cí Práce původní Z hlediska charakteru Teoretická Teoreticko-emiprická využití realizovaných výzkumů Teoreticko-aplikační obsahuje návrh projektu
5 ETAPY PSANÍ PRÁCE Výběr tématu Příprava podkladů Shromažďování informací Zpracování informací Tvorba textu Konečná úprava práce Odevzdání práce Prezentace a obhajoba práce
6 ČÁSTI PRÁCE Úvod základní informace o obsahu práce, čím navazuje na jiné, čím se odlišuje, přínos pro obor, zdůvodnění výběru tématu apod. Teprve potom, když už máte práci napsanou, můžete k ní napsat dobrý úvod. Hlavní část členění na teoretickou a praktickou část, současný stav, výzkum, diskuse Závěr shrnutí a zhodnocení výsledků, náměty pro další výzkum, zhodnocení hypotéz, význam práce pro teorii a praxi Koncový oddíl resumé, seznam zkratek, použitá literatura, přílohy
7 FORMÁLNÍ ÚPRAVA PRÁCE Zarovnání do bloku (nutno povolit dělení slov) Vhodně zvolit písmo Členit na kapitoly, podkapitoly, odstavce 1 Kapitola 1.2 Podkapitola Podřazená podkapitola Pozor, úvod ani závěr nečíslujeme! Kapitoly začínají na nové stránce
8 NEJČASTĚJŠÍ NEDOSTATKY Jazykové Nízká jazyková úroveň Nevhodná slovní zásoba (hovorové výrazy, neodborný jazyk), překlepy Dlouhé nepřehledné věty, těžkopádné formulace Nesprávný slovosled Formální Nevhodná grafická úprava Chyby v citacích Chyby v odkazech Nečíslování a necitování obrázků, tabulek Nedodržení pravidel českého pravopisu
9 Z ČEHO ČERPAT Němec, J., Šedinová, P.: Doporučení ke zpracování diplomové (bakalářské) práce Dostupné z kurzu RING na   v sekci Ústřední knihovna Pokyn děkana k realizaci závěrečných prací (stránky knihovny, sekce Praktické informace) Publikace ve studovně pod signaturou 000: Rukověť autora diplomky, Metodika tvorby diplomové práce, Zpracování a obhajoba bakalářské a diplomové práce aj.
10 ELEKTRONICKÉ INFORMAČNÍ ZDROJE Vyhledávání, katalogy, databáze, volně dostupné zdroje
11 STRATEGIE VYHLEDÁVÁNÍ Vědět, CO chci hledat (klíčová slova, synonyma ) Ujasnit si SOUVISLOSTI Vybrat vhodný ZDROJ Zformulovat DOTAZ Posoudit RELEVANCI výsledků V případě potřeby dotaz ZPŘESNIT Vybrat NEJVHODNĚJŠÍ dokumenty
12 POKROČILÉ VYHLEDÁVACÍ NÁSTROJE Logické operátory AND plus, zužuje výsledek vyhledávání OR alespoň jeden z rozšiřuje dotaz NOT bez, zužuje výsledek vyhledávání, vyloučí z něj určitou oblast
13 POKROČILÉ VYHLEDÁVACÍ NÁSTROJE Funkce krácení: * nebo? umožní nahradit jeden nebo více znaků na počátku či konci slov Př.: student* - najde studenti, studentům, studentské, studentovo atd. Zástupné znaky, tzv. wildcards: důležité zjistit, jaký zdroj používá jaké znaky?, * Nahrazuje jeden nebo více znaků uprostřed slova, např. filo?ofie filozofie, filosofie # Umožní současně vyhledat verze slov, které se od sebe liší o 1 znak navíc, např. arch#ology vyhledá archeology i archaeology
14 TIPY Přizpůsobujte dotaz vyhledávacímu systému prostudovat nápovědu, zjistit možnosti Nebojte se využívat výhody pokročilého vyhledávání Buďte flexibilní a dotaz postupně vylaďujte Pokud se vám nedaří formulovat klíčová slova, prolistujte si rejstříky/tezaury
15 ELEKTRONICKÉ KNIHOVNÍ KATALOGY Katalog jedné knihovny vs. Souborný katalog (katalog MU) Umožňují: vyhledávání ve fondu knihovny, prohlížení sbírek, prodlužování výpůjček, rezervaci knih, přístup ke čtenářskému kontu
16 SOUBORNÝ KATALOG MU
17 ČESKÉ SOUHRNNÉ INFORMAČNÍ ZDROJE Souborný katalog ČR Caslin Umožňuje vyhledávání ve všech knihovnách ČR zároveň, u každého záznamu najdu popis knihovny, která daný dokument vlastní Databáze českých článků a statí - ANL Jednotná informační brána JIB Umožňuje z jednoho rozhraní vyhledávat v různých českých i zahraničních zdrojích Adresáře knihoven Ministerstvo kultury ČR (sekce Literatura a knihovny), Národní knihovna ČR,
18 LICENCOVANÉ ELEKTRONICKÉ INFORMAČNÍ ZDROJE - EIZ Výhody Aktuálnost Garance kvality Velký objem informací na jednom místě Nonstop přístup Nevýhody Vysoké pořizovací náklady Většinou anglicky
19 ZAHRANIČNÍ LICENCOVANÉ DATABÁZE ODBORNÝCH INFORMACÍ Databáze plnotextové (ProQuest, JSTOR, Ebsco), bibliografické, abstraktové, citační, faktografické Pro MU přístup z   Přístup ze všech počítačů v univerzitní síti nebo možnost vzdáleného přístupu Přidané služby: Metalib (  umožňuje paralelní vyhledávání ve všech EIZ MU z jednoho rozhraní Portál elektronických časopisů MU S.F.X. zjišťuje dostupnost plného textu
                                                    

20 EBSCO ZADÁNÍ DOTAZU
                                                    

21 EBSCO ZOBRAZENÍ VÝSLEDKŮ
                                                    

22 EBSCO ZOBRAZENÍ PLNÉHO TEXTU
23 A CO GOOGLE?
24 VOLNĚ DOSTUPNÉ ZDROJE   Spousta odborných publikací v (téměř) celém rozsahu   Plné texty knih, na které se nevztahují autorská práva   Directory of Open Access journals
25 JAK (NE)CITOVAT
26 CITOVÁNÍ ZÁKLADNÍ POJMY Citát = doslovně převzatá část textu nebo výroku Citace = doslovné uvedení cizího výroku nebo textu v rámci vlastního dokumentu doprovázené obvykle přesnou identifikací pramene, ze kterého daný výrok nebo text pochází Bibliografická citace = zdroj informací pro čtenáře, recenzenta, oponenta dokumentu, umožňuje identifikaci a zpětné vyhledání dokumentu, příp. zdroj odkazu na další literaturu Seznam bibliografických citací = seznam použitých pramenů literatury
27 NEJČASTĚJŠÍ POUŽITÍ CITACÍ Bibliografický soupis (seznam použité literatury) Odkazy v odborném textu Metoda poznámek...tento postup uvádí JACSÓ 2 i někteří další autoři jako např. TENOPIR 3... Metoda číselných citací jak uvádí TENOPIR (1), tato problematika je poměrně obsáhlá.. kolega JACSÓ její výzkum dále doplňuje ve své vlastní studii (2),.. Metoda prvního prvku a data.. jak uvádí PAGELL (1993)... uživatelé už si nemyslí, že možnost získat soupis bibliografických citací je báječná věc a možnost získat souhrn článku již také není zázrak, ale bída.
28 PLAGIÁTORSTVÍ Plagiátorství = Přisvojení si cizích myšlenek, nekorektní napodobování uměleckého, literárního, vědeckého díla Úryvek nepřevzatý z textu doslovně, ale jen parafrázovaný, musí být taktéž přiznaný!
29 JAK SPRÁVNĚ CITOVAT Korektní způsoby převzetí myšlenek: Doslovná citace textu v uvozovkách s doplněným bibliografickým údajem Parafráze původního textu bez uvozovek s doplněným bibliografickým údajem Kombinace citace i parafráze s doplněným bibliografickým údajem Nutno dodržet přesnost, úplnost, přehlednost a jednotnost údajů Používáme pouze primární prameny tedy ty, které jsme opravdu měli v ruce
30 CITAČNÍ PROHŘEŠKY citování díla, které autor nepoužil necitování díla, které autor použil citování vlastních děl bez souvislosti s daným tématem nepřesné citování znemožňující identifikaci díla
31 CITUJEME TIŠTĚNÉ DOKUMENTY Údaje zjišťujeme z: titulního listu (líc i rub), tiráže, stránkování Obecná struktura: autorské údaje, názvové údaje, vydání, nakladatelské údaje, rok vydání, rozsah (stránkování), ISBN (ISSN)
32 MONOGRAFIE PŘÍJMENÍ, Jméno autora. Název : podnázev. Vydání. Místo vydání : Název nakladatelství, rok vydání. Počet stran. ISBN. KOSEK, Jiří. Html - tvorba dokonalých stránek : podrobný průvodce. 1. vyd. Praha : Grada, s. ISBN HAUGELAND, John. Artifical intelligence : the very idea. 3rd printing Cambridge (Massachusetts) : MIT Press, c1985. ISBN
33 ČASOPIS JAKO CELEK Název: podnázev. Místo vydání : Název nakladatelství, roky vydání (od-do), ročník (oddo). Standardní číslo (ISSN). CHIP : magazín informačních technologií. Praha : Vogel, Vychází měsíčně. ISSN
34 ČLÁNEK V ČASOPISE PŘÍJMENÍ, Jméno autora. Název článku. Název seriálu, rok vydání, ročník, číslo, strany od-do. SMEJKAL, V. Proč nový zákon? CHIP : magazín informačních technologií, roč. 9, č. 11 (listopad 1999), s VAN DER VET, P. E. - MARS N. J. I. Condocet query engine : a engine for coordinated index terms. Journal of the American society for information science, 1999, vol. 42, no. 6, p
35 DIPLOMOVÁ PRÁCE PŘÍJMENÍ, Jméno. Název : podnázev. Místo vydání, rok vydání. Počet listů, počet příloh. Druh práce (titul). Název vysoké školy, název fakulty. MARKOVÁ, Jana. Modelování trhu vysokoškolských vzdělávacích služeb. Praha, l. Disertační práce (PhD). Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd, Institut ekonomických studií.
36 CITUJEME ELEKTRONICKÉ DOKUMENTY Oproti tištěným zdrojům mají jistá specifika: Druh nosiče Datum aktualizace Datum citování Údaj o dostupnosti
37 WEBOVÁ STRÁNKA Jméno autora stránky (je-li uvedeno). Název stránky (tag "title") [online]. Datum publikování, datum poslední revize [citováno dne]. Dostupné z <URL adresa>. Pedagogická fakulta MU [online]. c [cit ]. Dostupný na World Wide Web: <
38 Z ČEHO ČERPAT Citační norma ISO 690 (nejnovější 3. vydání 2010) a ISO pro elektronické zdroje pravidla pro psaní údajů bibliografických citací formální úprava a struktura citací uspořádání soupisu bibliografických citací a metody odkazů Pokyn děkana k realizaci závěrečných prací Příloha č. 2 Jak předejít plagiátorství Obsahuje názorné příklady jak ano, jak ne Generátor citací (  moduly pro všechny možné typy dokumentů
39 ZÁVĚREM Nebojte se do knihovny! rešerše, meziknihovní výpůjční služba, - poradíme vyřešíme   - buď v obraze s Facebookem
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Formální úprava bakalářské/diplomové práce. Jak správně citovat
    

    
        
        Formální úprava bakalářské/diplomové práce Jak správně citovat Jak na bakalářskou (diplomovou) práci Obecné pokyny na MUP Závazná metodika pro psaní kvalifikačních prací Obecný rámec Autorský zákon, publikační    

    
        Více 
    




    
        Pokyn k vypracování absolventské práce
    

    
        
        Pokyn k vypracování absolventské práce 1 Cíle absolventské práce Absolventská práce je vyvrcholením vyššího odborného studia. Student v ní prokazuje celkovou odbornou úroveň i připravenost pro vlastní    

    
        Více 
    




    
        Gymnázium, Mimoň, Letná 263, příspěvková organizace. Maturitní práce. (aktualizace k 1. 2. 2016) OBSAH. 1. Obecná ustanovení... 2
    

    
        
        Gymnázium, Mimoň, Letná 263, příspěvková organizace Maturitní práce (aktualizace k 1. 2. 2016) OBSAH 1. Obecná ustanovení... 2 2. Organizace a realizace... 3 3. Termíny... 3 4. Hodnocení zpracování a obhajoby    

    
        Více 
    




    
        Název modulu: Jak správně citovat?
    

    
        
        Název modulu: Jak správně citovat? Cíl textu: Doplnit animovanou přednášku o textovou formu a umožnit její tisk Rozšířit základní znalosti o praktické postupy citování, odkazování Základní pojmy: citát    

    
        Více 
    




    
        Formální pravidla pro písemné práce na muzeologii
    

    
        
        Formální pravidla pro písemné práce na muzeologii Lucie Jagošová Následující informace platí nejen pro bakalářské a magisterské diplomové a oborové (tedy závěrečné) práce, ale pro všechny druhy a formy    

    
        Více 
    




    
        Rešeršní činnost Informační zdroje a jejich využívání
    

    
        
        Licenční studium PYTHAGORAS Rešeršní činnost Informační zdroje a jejich využívání Ing. Blanka Jankovská blanka.jankovska@upce.cz 5. 2. 2010 Univerzitní knihovna Univerzity Pardubice CASLIN - Souborný katalog    

    
        Více 
    




    
        Základní nápověda pro práci s informační bránou UHK
    

    
        
        Předloha tohoto dokumentu byla převzata z Národní knihovny ČR a Ústavem výpočetní techniky Univerzity Karlovy v Praze. Jeho originální text je dostupný na Portálu Jednotné informační brány. Informační    

    
        Více 
    




    
        Kde hledat odborné články?
    

    
        
        Kde hledat odborné články? Martina Machátová E-mail: machat@mzk.cz Tel.: 541 646 170 Poslední aktualizace: 8. června 2015 The Free Library http://www.thefreelibrary.com/ Obsahuje skoro 25 milionů článků    

    
        Více 
    




    
        Název projektu: Zvýšení adaptability zaměstnanců organizací působících v sekci kultura Název kurzu: Seminář pro knihovníky a informační pracovníky
    

    
        
        Název projektu: Zvýšení adaptability zaměstnanců organizací působících v sekci kultura Název kurzu: Seminář pro knihovníky a informační pracovníky Inovační knihovnický kurz Modul 3: Služby Referenční služby    

    
        Více 
    




    
        Formální úprava bakalářské/diplomové práce. Jak správně citovat
    

    
        
        Formální úprava bakalářské/diplomové práce Jak správně citovat Jak na bakalářskou (diplomovou) práci Obecné pokyny na MUP (SIS-Studijní info-szzk) Pravidla pro administraci a psaní kvalifikačních prací    

    
        Více 
    




    
        S T A N D A R D M A T U R I T N Í P R Á C E
    

    
        
        S T A N D A R D M A T U R I T N Í P R Á C E Žáci zpracovávají maturitní práci na závěr svého studia v posledním ročníku k naplnění maturitních zkoušek. Standard se týká všech čtyřletých oborů vzdělávání.    

    
        Více 
    




    
        BIBLIOGRAFICKÉ CITACE. Inovační kurz pro knihovníky, Havířov 14. dubna 2010
    

    
        
        BIBLIOGRAFICKÉ CITACE Inovační kurz pro knihovníky, Havířov 14. dubna 2010 BIBLIOGRAFICKÉ CITACE Norma ISO 690:1987 a ISO 690-2:1997 krátká forma bibliografického záznamu k čemu slouží? identifikace dokumentu    

    
        Více 
    




    
        Kde hledat odborné zahraniční články?
    

    
        
        Kde hledat odborné zahraniční články? Martina Machátová E-mail: machat@mzk.cz Tel.: 541 646 170 Školení 18. února 2016 The Free Library http://www.thefreelibrary.com/ Obsahuje skoro 27 milionů článků od    

    
        Více 
    




    
        ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE. Jak citovat. Zpracovala: Mgr. Ilona Trtíková ÚSTŘEDNÍ KNIHOVNA ČVUT. - Prosinec 2009 -
    

    
        
        ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE Jak citovat Zpracovala: Mgr. Ilona Trtíková ÚSTŘEDNÍ KNIHOVNA ČVUT - Prosinec 2009 - Bibliografické citace by měly být součástí každé odborné publikace, tedy i textu    

    
        Více 
    




    
        FORMÁLNÍ NÁLEŽITOSTI MATURITNÍ PRÁCE (MP)
    

    
        
        FORMÁLNÍ NÁLEŽITOSTI MATURITNÍ PRÁCE (MP) Textové požadavky a náležitosti Zásady psaní textu dány normou ČSN 01 6910 Úprava písemností psaných strojem nebo zpracovaných textovými editory. Text maturitní    

    
        Více 
    




    
        Seminární práce obecné a technické pokyny
    

    
        
        Seminární práce obecné a technické pokyny Rozsah běžné seminární práce Orientačně 10 normovaných stran skutečného textu (Úvod, Hlavní část, Závěr). Obvyklá struktura seminární práce Vlastní struktura,    

    
        Více 
    




    
        Soukromá vyšší odborná škola podnikatelská, s. r. o.
    

    
        
        Soukromá vyšší odborná škola podnikatelská, s. r. o. Studijní obor: 64-31-N/10 Řízení malého a středního podniku METODICKÝ POKYN KE ZPRACOVÁNÍ ABSOLVENTSKÉ PRÁCE Studijní materiál Ostrava 2015/2016 Úvod    

    
        Více 
    




    
        POKYNY K BAKALÁŘSKÉ PRÁCI (BP)
    

    
        
        POKYNY K BAKALÁŘSKÉ PRÁCI (BP) 1) Hlavní fakta..str.1 2) Sep.sks.cz..str.2 3) Téma. str.2 4) Postupy psaní BP.str.3 5) Projekt.str.4 6) Metody...str.5 7) Struktura BP. str.5 8) Formální úprava...str.7    

    
        Více 
    




    
        Požadavky na zpracování maturitní práce
    

    
        
        Požadavky na zpracování maturitní práce Formální úprava maturitní práce 1. Struktura maturitní práce Maturitní práce má následující členění: 1. Titulní list (viz Příloha) 2. Prohlášení (viz Příloha), poté    

    
        Více 
    




    
        Projekt inovace vzdělávání na SOŠ a SOU Horky nad Jizerou. Pokyny pro zpracování ročníkové práce z předmětu FIKTIVNÍ FIRMA. Verze 1.
    

    
        
        Projekt inovace vzdělávání na SOŠ a SOU Horky nad Jizerou Pokyny pro zpracování ročníkové práce z předmětu FIKTIVNÍ FIRMA Verze 1.1 Tento projekt byl spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním    

    
        Více 
    




    
        Absolventská práce formální úprava
    

    
        
        Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola Praha 1, Alšovo nábřeží 6 Absolventská práce formální úprava Obecná struktura absolventské práce - titulní list - čestné prohlášení - poděkování    

    
        Více 
    




    
        VYHLEDÁVÁNÍ ODBORNÝCH INFORMACÍ. Odborná knihovna Jiřího Hájka http://knihovna.mup.cz
    

    
        
        VYHLEDÁVÁNÍ ODBORNÝCH INFORMACÍ Odborná knihovna Jiřího Hájka http://knihovna.mup.cz Knihovna http://www.mup.cz/knihovna Zdroje a služby knihovny Klasické tištěné zdroje monografie, skripta, periodika,    

    
        Více 
    




    
        ABSOLVENTSKÁ PRÁCE. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Plzeň, Koterovská 85. Vyšší odborná škola
    

    
        
        Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Plzeň, Koterovská 85 Vyšší odborná škola ABSOLVENTSKÁ PRÁCE název práce (neuvádí se na deskách) Plzeň květen 2013 Jméno a příjmení autora    

    
        Více 
    




    
        Úvod do elektronických informačních zdrojů
    

    
        
        Ústřední knihovna FSS MU Nikola Dynybylová Úvod do elektronických informačních zdrojů FSS MU, 2. 4. 2011 Osnova Stručně o EIZ Tvorba dotazu a vyhledávání E-databáze E-knihy Portál e-časopisů a Metalib    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál JIB jednotná informační databáze
    

    
        
        Uživatelský manuál JIB jednotná informační databáze Jednotná informační brána (JIB) nabízí jednotný a snadný přístup k různým informačním zdrojům, např. katalogům knihoven (včetně souborných), bibliografickým    

    
        Více 
    




    
        diplomové práce pro obor Lesní inženýrství Martin Rejžek Martin Svátek Radim Matula
    

    
        
        Příručka pro vypracování diplomové práce pro obor Lesní inženýrství na LDF MENDELU Martin Rejžek Martin Svátek Radim Matula Vytvořeno v roce 2014 v rámci projektu OP VK: Implementace vědy a výzkumu do    

    
        Více 
    




    
        Pokyny pro autory. (Times, 14, tučně, kapitálky) (Times, 10, tučně, kurzívou) (Times, 10, normálně)
    

    
        
        Pokyny pro autory Doporučujeme všem autorům, aby pro psaní článku použili předem definovaný vzor šablony pro autory, která je již upravena dle požadavků. Šablona pro psaní článků je pevně definovaná, zvolené    

    
        Více 
    




    
        Silný portál. Jindřiška Pospíšilová Bohdana Stoklasová. Národní knihovna ČR
    

    
        
        Silný portál Jindřiška Pospíšilová Bohdana Stoklasová Národní knihovna ČR Obsah pojmu Silný portál základní stavební kámen využívaný jako: B2B nástroj pro knihovny, díky kterému mohou poskytovat individuální    

    
        Více 
    




    
        Jednotná informační brána jako nástroj vyhledávání informací Jindřiška Pospíšilová, Karolína Košt álová, Hana Nemeškalová, Národní knihovna ČR
    

    
        
        Jednotná informační brána jako nástroj vyhledávání informací Jindřiška Pospíšilová, Karolína Košt álová, Hana Nemeškalová, Národní knihovna ČR Projekt Jednotné informační brány vznikl v roce 2002 jako    

    
        Více 
    




    
        Metodický list pro 1. soustředění kombinovaného Mgr. studia předmětu. Diplomový seminář 1
    

    
        
        Metodický list pro 1. soustředění kombinovaného Mgr. studia předmětu Diplomový seminář 1 Název tematického celku: Význam a úroveň závěrečné práce, volba tématu a Zadání závěrečné práce Cíl : Vysvětlit    

    
        Více 
    




    
        Co a jak hledat v informačních zdrojích Národní lékařské knihovny. Adéla Jarolímková, NLK
    

    
        
        Co a jak hledat v informačních zdrojích Národní lékařské knihovny Adéla Jarolímková, NLK Portál Medvik Portál Medvik Katalog NLK Tištěné knihy a časopisy Elektronické knihy a časopisy Grantové zprávy Databáze    

    
        Více 
    




    
        FORMÁLNÍ NÁLEŽITOSTI ROČNÍKOVÉ PRÁCE A DLOUHODOBÉ MATURITNÍ PRÁCE PRO ŽÁKY SPŠ A OA
    

    
        
        VOŠ SPŠ OA ČÁSLAV Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 se sídlem Přemysla Otakara II. 938, 286 14 Čáslav 327 312 611 FAX 327 314 122 e-mail:    

    
        Více 
    




    
        Seminární práce z fyziky stručné pokyny
    

    
        
        Seminární práce z fyziky stručné pokyny Rozsah a obvyklá struktura seminární práce Orientační rozsah seminární práce je 10 normovaných stran vlastního textu (tím se rozumějí kapitoly Úvod, Hlavní část,    

    
        Více 
    




    
        STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA CHEMICKÁ BRNO
    

    
        
        Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská 65, Vranovská 65, 614 00 Brno Číslo dokumentu: SEK1_03/29.08.2014 Počet stran: 12 Počet příloh: 3 STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA CHEMICKÁ BRNO Pravidla pro    

    
        Více 
    




    
        Discovery systém v AV ČR. Jaroslav Meixner oddělení EIZ KNAV 17. června 2013
    

    
        
        Discovery systém v AV ČR Jaroslav Meixner oddělení EIZ KNAV 17. června 2013 Discovery systémy produkty na trhu v ČR, struktura EBSCO Discovery Service EDS (EBSCO) Primo Central (ExLibris) Summon (Serials    

    
        Více 
    




    
        5.1 Vyhledávací portál uživatelské rozhraní
    

    
        
        Uživatelská příručka Uživatelské rozhraní aplikace DoserFindIT se dělí na dvě části vyhledávací portál a administrační rozhraní. Vyhledávácí portál umožňuje základní a rozšířené vyhledávání článků a vyhledávání    

    
        Více 
    




    
        Citování v závěrečných pracích /Středisko vědeckých informací Fakulta sociálních věd/ Mgr. Michala Sošková
    

    
        
        Citování v závěrečných pracích /Středisko vědeckých informací Fakulta sociálních věd/ Mgr. Michala Sošková právní minimum důvody plagiátorství prvky citace metody citování jak vytvořit citaci nástroje    

    
        Více 
    




    
        Zásady formálního zpracování diplomové práce
    

    
        
        Zásady formálního zpracování diplomové práce Stránkový rozsah diplomové práce, musí být odvozen od jejího obsahu, to je věcného splnění zadání. Diplomová práce má být napsána na počítači na bílém neprůsvitném    

    
        Více 
    




    
        Jak správně citovat?
    

    
        
        Cíl textu: Doplnit animovanou přednášku o textovou formu a umožnit její tisk. Rozšířit základní znalosti o praktické postupy citování, odkazování. Základní pojmy: - citát - doslovně převzatá část textu    

    
        Více 
    




    
        Hotelová škola a Obchodní akademie Havířov s. r. o. Tajovského 2, 736 01 Havířov Podlesí. Pokyn pro zpracování maturitní práce
    

    
        
        1. Téma maturitní práce Hotelová škola a Obchodní akademie Havířov s. r. o. Tajovského 2, 736 01 Havířov Podlesí Pokyn pro zpracování maturitní práce Žák si téma maturitní práce vylosuje, na losovaném    

    
        Více 
    




    
        STŘEDNÍ PEDAGOGICKÁ ŠKOLA BOSKOVICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE. Pokyn ředitelky školy k vypracování ročníkové písemné prezentační práce
    

    
        
        STŘEDNÍ PEDAGOGICKÁ ŠKOLA BOSKOVICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Pokyn ředitelky školy k vypracování ročníkové písemné prezentační práce Boskovice 2015 Střední pedagogická škola Boskovice, příspěvková organizace    

    
        Více 
    




    
        Absolventská a bakalářská práce
    

    
        
        Absolventská a bakalářská práce Smysl absolventské práce aneb co mám ukázat, že umím Rozšířit vědomosti, akademické i praktické schopnosti a dovednosti Samostatná práce s literaturou a citacemi Vytvoření    

    
        Více 
    




    
        JAK PSÁT BP/DP. Mgr. Hana Hlaváčková hana.hlavackova@mup.cz
    

    
        
        1 JAK PSÁT BP/DP Mgr. Hana Hlaváčková hana.hlavackova@mup.cz 2 Obsah přednášky Vyhledávání zdrojů Relevantní a nerelevantní zdroje Formální náležitosti studentských textů Titulní strana Rozsah práce Grafická    

    
        Více 
    




    
        TÝDEN ČTVRTÝ. Dříve než začnete vyhledávat informace, je třeba si ujasnit následující body.
    

    
        
        TÝDEN ČTVRTÝ Tento týden se v rámci tématu vyhledávání informací ve stručnosti zaměříme na možnosti, jak vyhledávat na internetu. Na závěr se můžete těšit na informace o tzv. neviditelném webu. Dříve než    

    
        Více 
    




    
        Předmluva k prvnímu českému vydání. 0 Úvod. 1 Příprava písemné práce 1.1 Časový plán
    

    
        
        Předmluva k prvnímu českému vydání 0 Úvod 1 Příprava písemné práce 1.1 Časový plán 2 Úprava elektronické písemné práce 2.1 Forma 2.2 Znaky, písmo, jazyk 2.3 Papír 2.4 Okraje 3 Formát a rozsah 3.1 Formát    

    
        Více 
    




    
        ZÁVAZNÉ POKYNY PRO VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ, DIPLOMOVÉ A DISERTAČNÍ PRÁCE
    

    
        
        ZÁVAZNÉ POKYNY PRO VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ, DIPLOMOVÉ A DISERTAČNÍ PRÁCE Bakalářskou/diplomovou prací se ověřují vědomosti a dovednosti, které student získal během studia a jeho schopnosti využívat je při    

    
        Více 
    




    
        SCOPUS a WEB OF SCIENCE
    

    
        
        SCOPUS a WEB OF SCIENCE 7. února 2012 Osnova 1. Typy ve vyhledávání v databázi SCOPUS 2. Typy ve vyhledávání v databázi Web of Science 3. Nástroje pro vyhledávání v jednom vyhledávacím prostředí: Metavyhledávače    

    
        Více 
    




    
        http://www.jib.cz od A až do Z
    

    
        
        od A až do Z Uživatelská píruka Národní knihovna, 2004 Jednotná informaní brána (JIB) nabízí jednotný a snadný pístup k rzným informaním zdrojm, nap. katalogm knihoven, lánkovým bibliografickým a plnotextovým    

    
        Více 
    




    
        VYHLEDÁVÁNÍ NA INTERNETU
    

    
        
        VYHLEDÁVÁNÍ NA INTERNETU vyhledávací stroje a strategie vyhledávání Název projektu: Od rozvoje znalostí k inovacím Registrační číslo projektu: CZ.1.07./2.3.00/09.0009 Tento projekt je spolufinancován Evropským    

    
        Více 
    




    
        Bibliografická citace
    

    
        
        Bibliografická citace Úvod Píšete-li odborný text (knihu, článek do časopisu, příspěvek na konferenci, výzkumnou zprávu, diplomovou práci), musíte se podřídit jistým zásadám a zvyklostem, které stanoví    

    
        Více 
    




    
        Vyšší odborná škola zdravotnická, managementu a veřejnoprávních studií, s.r.o. METODICKÁ PŘÍRUČKA KE ZPRACOVÁNÍ ABSOLVENTSKÉ PRÁCE
    

    
        
        Vyšší odborná škola zdravotnická, managementu a veřejnoprávních studií, s.r.o. METODICKÁ PŘÍRUČKA KE ZPRACOVÁNÍ ABSOLVENTSKÉ PRÁCE Obsah: Úvod... 2 1 Zadání, harmonogram a vedení absolventských prací...    

    
        Více 
    




    
        Citace. Proč, kdy a jak
    

    
        
        Citace Proč, kdy a jak Citace 3 základní důvody, proč citovat: Nevydávat cizí myšlenky za své vlastní 1. Ověření uvedených tezí umožňuje nalézt teze, z nichž výzkum vychází a práce, na nichž jsme stavěli.    

    
        Více 
    




    
        Elektronické inf. zdroje
    

    
        
        Elektronické inf. zdroje Internet, tj. samostatné stránky, články atd. Předmětové katalogy Plnotextové báze, digitální knihovny Katalogy knihoven Internet Vyhledávače najdou jen dokumenty, které předtím    

    
        Více 
    




    
        Národní technická knihovna Oddělení Digitální Národní technické knihovny. Zařazení šedé literatury do Národního úložiště šedé literatury
    

    
        
        Národní technická knihovna Oddělení Digitální Národní technické knihovny Zařazení šedé literatury do Národního úložiště šedé literatury Praha 2011 1 OBSAH Obsah... 2 Úvod... 3 1. Co vkládat do Národního    

    
        Více 
    




    
        Zásady psaní odborného textu
    

    
        
        Zásady psaní odborného textu Pro odborné texty existuje standardní struktura, od které by se žádný text neměl příliš odchylovat. Jednotlivé části (kapitoly) mohou být pojmenovány podle potřeby, u krátkých    

    
        Více 
    




    
        Metodika k vypracování. bakalářské a diplomové práce
    

    
        
        ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI FAKULTA EKONOMICKÁ Metodika k vypracování bakalářské a diplomové práce Ludvík Eger Hana Kunešová Plzeň 2015 Název: Autor: Vydavatel: Metodika k vypracování bakalářské a diplomové    

    
        Více 
    




    
        Integrované vyhledávání v informačních zdrojích Národní lékařské knihovny - výzva 21. století
    

    
        
        Integrované vyhledávání v informačních zdrojích Národní lékařské knihovny - výzva 21. století Abstrakt Filip Kříž, Ondřej Horsák, Lenka Maixnerová, Jana Zindulková, Adéla Jarolímková, Eva Lesenková, Helena    

    
        Více 
    




    
        I. kategorie Publikace (Týká se drtivé většiny publikačních výstupů na FFÚ VŠE v Praze)
    

    
        
        CHARAKTERISTIKA NĚKTERÝCH PUBLIKAČNÍCH VÝSTUPŮ, UZNATELNÝCH V RIVU VČETNĚ JEJICH BODOVÉHO HODNOCENÍ (Výňatek z Metodiky hodnocení výsledků výzkumných organizací a hodnocení výsledků ukončených programů    

    
        Více 
    




    
        REFERÁT. Výklad: Co je referát? Jak napsat referát?
    

    
        
        REFERÁT Výklad: Co je referát? Jak napsat referát? OBSAH Co je referát? Proč je referát užitečný? Co znamená vypracovat referát? Co bylo důležité? Co se stane, když vše zvládneme? CO JE REFERÁT? krátký    

    
        Více 
    




    
        Vyhledávání v databázích z oblasti zdravotnictví
    

    
        
        Vyhledávání v databázích z oblasti zdravotnictví Moravská zemská knihovna v Brně Martina Machátová Tel.: 541 646 170 E-mail: machat@mzk.cz Školení 11. dubna 2016 U.S. National Library of Medicine http://www.nlm.nih.gov/    

    
        Více 
    




    
        Bibliografické odkazy a citace dokumentů
    

    
        
        Bibliografické odkazy a citace dokumentů aneb Brouk Pytlík říká ve svém díle toto: Všechno vím, všechno znám 1 Ing. Simona Martínková Masarykovo gymnázium, Plzeň Obsah Proč citovat Norma Citace, bibliografická    

    
        Více 
    




    
        SIMPROKIM METODIKA PRO ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ K IZOVÉHO MANAGEMENTU
    

    
        
        SIMPROKIM METODIKA PRO ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ K IZOVÉHO MANAGEMENTU SIMPROKIM Metodika pro školení pracovníků krizového managementu Kolektiv autorů Ostrava, 2014 Autorský kolektiv: doc. Ing. Vilém Adamec,    

    
        Více 
    




    
        Bibliografické databáze umění vyhledávat v záplavě pramenů relevantní informace
    

    
        
        Bibliografické databáze umění vyhledávat v záplavě pramenů relevantní informace Jitka Stejskalová Ústav vědeckých informací 1. LF UK Jak si obstarám informace? informační exploze mnoho informací a jak    

    
        Více 
    




    
        Elektronické informační zdroje pro chemické obory. Seminář Agronomická fakulta, MENDELU Ústav chemie a biochemie
    

    
        
        Elektronické informační zdroje pro chemické obory Seminář 21.9.2018 Agronomická fakulta, MENDELU Ústav chemie a biochemie 2 Elektronické informační zdroje http://uvis.mendelu.cz/elektronicke-informacnizdroje    

    
        Více 
    




    
        Informační zdroje na Univerzitě Palackého. Seminář Knihovny UP Podzim 2010
    

    
        
        Informační zdroje na Univerzitě Palackého Seminář Knihovny UP Podzim 2010 Jak bude seminář probíhat Trocha teorie nikomu neublíží Správná formulace požadavku k vyhledávání Práce s databází Orientace ve    

    
        Více 
    




    
        JAK PSÁT ABSOLVENTSKOU PRÁCI
    

    
        
        JAK PSÁT ABSOLVENTSKOU PRÁCI TERMÍNY 10. 9. Každý učitel vypíše 3 témata, pokud již nemá s žáky domluvené, budou viset na nástěnce v 9.A a 9.B 15. 9. Žáci 9.A a 9.B mají každý vybrané téma, do 30.9. sepíšou    

    
        Více 
    




    
        Pravidla pro správu a aktualizaci Polytematického strukturovaného hesláře (PSH)
    

    
        
        Pravidla pro správu a aktualizaci Polytematického strukturovaného hesláře (PSH) Poznámka: Tento dokument vychází z návrhů obsažených v diplomové práci věnované PSH, která byla obhájena na Ústavu informačních    

    
        Více 
    




    
        ABSOLVENTSKÁ PRÁCE POŽADAVKY OBORU DIPLOMOVANÝ OČNÍ OPTIK
    

    
        
        Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, Merhautova 15 ABSOLVENTSKÁ PRÁCE POŽADAVKY OBORU DIPLOMOVANÝ OČNÍ OPTIK Oborové požadavky na zpracování absolventské práce navazují    

    
        Více 
    




    
        Minimum pro psaní závěrečných prací
    

    
        
        Minimum pro psaní závěrečných prací formální úprava, citace, zdroje Martina Nedomová, Petra Šedinová I. Formální úprava vysokoškolské závěrečné práce Etapy psaní závěrečné práce Výběr tématu Příprava podkladů    

    
        Více 
    




    
        Informační zdroje pro studenty edních a vysokých škol
    

    
        
        Informační zdroje pro studenty středn edních a vysokých škol Iva Burešov ová Knihovna AV ČR, v.v.i. Elektronické informační zdroje v KNAV a AV ČR od 2000 bibliografické a citační, plnotextové, bibliografické,    

    
        Více 
    




    
        Pokyny k vypracování závěrečné maturitní práce pro obor Ekonomika v multimediální sféře (EMS)
    

    
        
        Pokyny k vypracování závěrečné maturitní práce pro obor Ekonomika v multimediální sféře (EMS) Závěrečná maturitní práce je autorské dílo žáků maturitních ročníků vymezené ve školském zákoně č. 561/2004    

    
        Více 
    




    
        
    

    
        
        GYM ÁZIUM A OBCHOD Í AKADEMIE MARIÁ SKÉ LÁZ Ě přesný název.semi ÁŘ 2007/2008 ázev seminární práce 25.4. 2008 Jméno a příjmení termín dokončení a odevzdání seminární práce třída Poděkování Zmínění toho,    

    
        Více 
    




    
        ELEKTRONICKÉ INFORMAČNÍ ZDROJE. Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích Zpracovala: PhDr. Ludmila Benešová
    

    
        
        ELEKTRONICKÉ INFORMAČNÍ ZDROJE Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích Zpracovala: PhDr. Ludmila Benešová CÍL ŠKOLENÍ seznámit se s druhy elektronických informačních zdrojů (EIZ) získat orientační    

    
        Více 
    




    
        Použití identit ve federativním prostředí, příklady el. zdrojů z knihoven. EurOpen 2016, 17.5.2016 Ing. Jiří Pavlík
    

    
        
        Použití identit ve federativním prostředí, příklady el. zdrojů z knihoven EurOpen 2016, 17.5.2016 Ing. Jiří Pavlík Institucionální přihlášení u el. zdrojů, webových služeb Federativní autentizace Institutional    

    
        Více 
    




    
        Nabídka informačního vzdělávání pro střední školy 2015/2016
    

    
        
        Nabídka informačního vzdělávání pro střední školy 2015/2016 Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně pro Vás připravila nabídku vzdělávacích programů pro střední školy ve školním roce 2015/2016. Prostřednictvím    

    
        Více 
    




    
        Zásady pro vypracování disertační práce Fakulty strojní VŠB-TUO
    

    
        
        Účinnost dokumentu od: 1. 4. 2014 Fakulty strojní VŠB-TUO Řízená kopie č.: Razítko: Není-li výtisk tohoto dokumentu na první straně opatřen originálem razítka 1/6 Disertační práce je výsledkem řešení konkrétního    

    
        Více 
    




    
        Literární rešerše (Autor: Jana Jersáková)
    

    
        
        Literární rešerše (Autor: Jana Jersáková) Co je to literární rešerše? Literární rešerše je text, jehož cílem je vytvořit kritický přehled současných znalostí o nějakém konkrétním tématu. Literární rešerše    

    
        Více 
    




    
        Inovace bakalářského studijního oboru Aplikovaná chemie
    

    
        
        Inovace bakalářského studijního oboru Aplikovaná chemie http://aplchem.upol.cz CZ.1.07/2.2.00/15.0247 Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem Českérepubliky. Internet    

    
        Více 
    




    
        POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ ABSOLVENTSKÉ PRÁCE
    

    
        
        Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, Merhautova 15 Adresa: Merhautova 15, Brno Telefon: 545 576 263 e-mail: skola@szsmerh.cz PSČ: 613 00 Fax: 545 425 850 WWW: http://www.szsmerh.cz    

    
        Více 
    




    
        Instrukce ke konání maturitních zkoušek ve školním roce 2015/2016 QI 75-04-04
    

    
        
        List číslo: 1 / 31 Druh dokumentu: Instrukce Vydání: 2 Identifikační označení: QI 75-04-04 Výtisk číslo: 1 Instrukce ke konání maturitních zkoušek ve školním roce 2015/2016 QI 75-04-04 Tato instrukce je    

    
        Více 
    




    
        Směrnice rektora č. 15/2013
    

    
        
        Slezská univerzita v Opavě Směrnice rektora č. 15/2013 k přidělování ISBN a ISSN na Slezské univerzitě v Opavě Vydáno: V Opavě, červen 2013 Směrnice rektora č. 15/2013 k přidělování ISBN a ISSN na Slezské    

    
        Více 
    




    
        Vytváření a ověřování citací pro kvalifikační práce. PhDr. Eva Valdmanová Národní lékařská knihovna
    

    
        
        Vytváření a ověřování citací pro kvalifikační práce PhDr. Eva Valdmanová Národní lékařská knihovna Máme téma začínáme psát Při psaní odborného textu, kterým je i kvalifikační práce, je třeba se podřídit    

    
        Více 
    




    
        Spojovník spojuje dvě části slova nebo dva výrazy bez mezer (Plzeň-sever, bude-li...).
    

    
        
        PSANÍ TEXTŮ A TECHNICKÝCH ZPRÁV Ing. Zdeněk FOLTA, Ph.D. Vysoká škola Báňská-Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní, Katedra částí a mechanismů strojů - 347, 708 33 OSTRAVA-Poruba, ul. 17. listopadu    

    
        Více 
    




    
        Příloha č. 1 k Vyhláška rektora č. 01/2011 o bakalářských pracích
    

    
        
        Příloha č. 1 k Vyhláška rektora č. 01/2011 o bakalářských pracích Struktura písemné práce Z formálního hlediska by bakalářská práce měla splňovat požadavky kladené na psaní odborných publikací, tzn. přehlednost,    

    
        Více 
    




    
        Metody zpracování informací 1. Citační norma
    

    
        
        Citační norma Monografie: CEJPEK, Jiří. Informace, komunikace a myšlení. Praha: Karolinum, 1998. Článek: STIEG, M.F. The information needs of historians. College and Ressearch Libraries. 1981, 42 (6),    

    
        Více 
    




    
        PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE. Česká republika Ministerstvo zemědělství. Název veřejné zakázky:
    

    
        
        Zadavatel: Česká republika Ministerstvo zemědělství Název veřejné zakázky: Expertní a poradenská služba spojená s přenosem výsledků lesnického a mysliveckého výzkumu pro praxi v letech 2014 2016 Sídlem:    

    
        Více 
    




    
        ČASOVÉ ŘADY graf. Náhradu je nejjednodušší provést po překopírování tabulky do Wordu; klávesová zkratka Ctrl+H:
    

    
        
        ČASOVÉ ŘADY graf Vývoj ČŘ lze zobrazit spojnicovým ( čárovým ) grafem (příp. xy-bodovým, kde x jsou roky) Př: Počty novotvarů hlášených za každý rok (1995-2008) v Ústeckém kraji ČASOVÉ ŘADY graf ČASOVÉ    

    
        Více 
    




    
        Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115
    

    
        
        Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 Číslo projektu: Číslo šablony: Název materiálu: Ročník: Identifikace materiálu: Jméno autora: Předmět: Tématický celek: Anotace: CZ.1.07/1.5.00/34.0410    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č. 10/2008
    

    
        
        Masarykova univerzita Právnická fakulta Směrnice děkana č. 10/2008 O ÚPRAVĚ RUKOPISŮ PÍSEMNÝCH PRACÍ A O CITACI DOKUMENTŮ UŽÍVANÝCH V PRACÍCH PODÁVANÝCH NA PRÁVNICKÉ FAKULTĚ MU V RÁMCI PROGRAMU Den vydání:    

    
        Více 
    




    
        Inovace bakalářského studijního oboru Aplikovaná chemie http://aplchem.upol.cz
    

    
        
        Inovace bakalářského studijního oboru Aplikovaná chemie http://aplchem.upol.cz CZ.1.07/2.2.00/15.0247 Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. Psaní    

    
        Více 
    




    
        Informační výchova v knihovnách. Práce se středoškolskou mládeží
    

    
        
        Informační výchova v knihovnách Práce se středoškolskou mládeží  Pojmy informační výchovy Informační gramotnost (IG) angl. Information Literacy Následující kompetence IG: Poznat, kdy je informace potřebná,    

    
        Více 
    




    
        Pokyny pro vypracování maturitní práce pro školní rok 2017/2018
    

    
        
        STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA a STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková organizace Pokyny pro vypracování maturitní práce pro školní rok 2017/2018 Při vypracování práce se řiďte následujícími    

    
        Více 
    




    
        Metody zpracování informací 1
    

    
        
        Citační norma ISO 690 : 1987. Documentation. Bibliographic references. Content, form and structure ČSN ISO 690 : 1996. Bibliografické citace : Obsah, forma a struktura Monografie: CEJPEK, Jiří. Informace,    

    
        Více 
    




    
        Pokyny pro formální zpracování maturitní práce
    

    
        
        Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická F. Křižíka Praha 1, Na Příkopě 16 Pokyny pro formální zpracování maturitní práce V Praze dne: 15. 10. 2008 Ing. Jan Hildebrand ředitel školy    

    
        Více 
    




    
        Nadstavbové služby pro elektronické informační zdroje s použitím technologie SFX. PhDr. Ondřej Fabián Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
    

    
        
        Úvod Nadstavbové služby pro elektronické informační zdroje s použitím technologie SFX PhDr. Ondřej Fabián Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně fabian@rektorat.utb.cz Ing. Lukáš Budínský Univerzita Tomáše Bati    

    
        Více 
    




    
        Libraries in the Digital age (LIDA) 2012 University of Zadar, Zadar, Chorvatsko 18. 6. 2012 22. 6. 2012
    

    
        
        Cestovní zpráva 1 Libraries in the Digital age (LIDA) 2012 University of Zadar, Zadar, Chorvatsko 18. 6. 2012 22. 6. 2012 Part I, 18-20 June: CHANGES in the world of library services: Evolution and innovation    

    
        Více 
    




    
        Schválil: Mgr. Pavel Cielecký Podpis: Mgr. Pavel Cielecký, v. r.
    

    
        
        Příkaz ředitele č. 8a Povinná zkouška profilové části maturitní zkoušky z odborných předmětů formou Název předpisu: vypracování maturitní práce a její obhajoby Datum platnosti: od 1. února 2016 Inovace    

    
        Více 
    




    
        23. Splnitelnost a platnost výrokových formulí, dedukce ve výrokové logice
    

    
        
        Okruhy otázek k přijímacím zkouškám Studijní obor: Informační studia se zaměřením na knihovnictví A. TEORETICKÉ A METODOLOGICKÉ ZÁKLADY INFORMAČNÍ VĚDY 1. Citační etika, zásady citování a porušování citační    

    
        Více 
    




    
        Elektronické zdroje Národní technické knihovny
    

    
        
        Elektronické zdroje Národní technické knihovny http://www.techlib.cz/cs/katalogy-a-databaze/elektronicke-zdroje/ 1 Elektronické zdroje NTK 24 databází obsahují bibliografické informace 15 zdrojů včetně    

    
        Více 
    




    
        prostřednictvím online konta na aleph.svkpl.cz
    

    
        
        prostřednictvím online konta na aleph.svkpl.cz Tímto způsobem se neobjednávají noviny a časopisy (jednotlivá čísla) za poslední dva běžné roky tyto dokumenty jsou dostupné pouze v čítárně časopisů v přízemí    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




